
Директор 

Лидија Пешевска

Предметни

наставници

Вкупно 49 + 5 
наставници кои 
дополнуваат од 
друго училиште

Одделенски 
наставници

Вкупно 38 
одделенски 
наставници

Стручна служба

Психолог

Педагог

Дефектолог

Библиотекар

Административни 
службеници

Секретар

Благајник

Помошно 
техничка служба

Домаќин

Хаусмајстор

18  хигиеничари

Ноќен чувар

ООУ „Кочо Рацин”- Куманово 


